АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2025 г.

                                                №  05

Экз. № _____
р.п. Тереньга
	О признании утратившими силу

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:
          1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 11.10.2022 № 577 «Об утверждении муниципальной программы «Защита прав потребителей в муниципальном образовании «Тереньгульский район» Ульяновской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 21.04.2023 № 158 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 11.10.2022 г. № 577»;

- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 09.02.2024 № 66 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 11.10.2022 г. № 577».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его публикования в информационном бюллетене «Вестник района» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2025 г.
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                 Г.А.Шерстнев
0004